
cikta jerkék létszámadatai és termelési eredményei 2017. évben: 

 305  34.4 234  1.21  234  29.4  81  26.5  110

Balássy Ákos
Bók-Gallai Erika
Borsi-Lakatos László
Duna-Dráva Nemzeti Park Ig.
Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság
Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság
Haszonállat-génmegőrzési Központ
Jánosi Jenő Zsolt
Járosi Adrienn
Kemes Szabolcs
Kovács Gábor
Lantos Krisztina
Magyar Gábor dr.
Nagy Tibor
Vági Róbert

Tenyészetek

Domoszló
Hidegkút
Hosszúhetény
Nagydorog
Szaporca
Esztergom
Gödöllő
Szécsénke
Pátka
Nemesvámos
Hidegkút
Péterhida
Tahitótfalu
Szentgál
Barbacs

Helység

2010
2016
2017
2002
2014
2015
2014
2006
2016
2016
2013
2013
2010
2009
2015

belépés
éve

15
12
0

46
20
53
36
50
0

10
14
5
0

28
16

Nyitó

20
6
3

27
17
0

27
60
2
3

13
11
1

25
19

Záró

1.5
1

1.33
1.13
1.06
1.39
1.07
1.23
1.5

1.33
1.15
1.27

1
1.06
1.4

Szül.
típ.

226
247
276
282

221
227
206
230
213
271
197
289
251
215

bsgy

 30.5
 36.7

 31.5
 25.6
 25.5
 24.3
 29.7
 31.0
 24.7
 30.5
 29.7

 31.3
 36.7

Éves
testsúly

9
3
0

13
0

15
1

18
0
0
2
1
0

17
2

"a" tkv
egyed

45
50
0

43.3
0

30.6
3.7

27.7
0
0

15.4
9.1
0

53.1
10

"a" tkv 
%

11
2
0
0
0
18
13
42
0
0
3
8
1
7
5

"b" tkv
egyed

 55.0
 33.3
 0.0
 0.0
 0.0
 36.7
 48.1
 64.6
 0.0
 0.0
 23.1
 72.7

 100.0
 21.9
 25.0

"b" tkv
%

 cikta összesen


